
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 
No. 060/Dekan-FEBH/Tgs-Mengajar/II/2024 

 

 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora Universitas Trilogi menugaskan kepada Bapak/Ibu 

nama di bawah ini untuk mengajar pada Semester Genap Tahun Akademik 2023/2024, sebagai berikut: 

 

Demikian surat tugas ini disampaikan, kami berharap Bapak/Ibu dapat melaksanakan tugas mengajar 

ini dengan sebaik-baiknya sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Universitas Trilogi. Atas perhatian 

dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih. 

 

 

Jakarta, 23 Februari 2024 

 

 

 

Dr. Aty Herawati 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora 

 

 

Tembusan Yth. 

 Wakil Rektor Bidang Pembelajaran Dan Kemahasiswaan 

 Ka. Prodi Manajemen | Akuntansi | Ekonomi Pembangunan | Magister Manajemen | PG-PAUD | PG-SD 

 Kepala Biro Sumber Daya Manusia 

 



MATA 

KULIAH

:

NAMA 

DOSEN

:

KREDIT/S

KS

:

KELAS : 5

TATAP 

MUKA KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS

2 Kamis, 21 Maret 2024 10:30 13:00 Selesai Konsep Dasar Biaya Konsep Dasar Biaya (16 / 24)

3 Kamis, 28 Maret 2024 10:30 13:00 Selesai Perilaku Biaya Perilaku Biaya (12 / 24)

4 Kamis, 4 April 2024 10:30 13:00 Selesai Activity Based Costing Activity Based Costing (14 / 24)

5 Kamis, 18 April 2024 10:30 13:00 Selesai Activity Based Costing Activity Based Costing (13 / 24)

6 Kamis, 25 April 2024 10:30 13:00 Selesai Job Order Costing Job Order Costing (12 / 24)

7 Kamis, 2 Mei 2024 10:30 13:00 Selesai Job Order Costing Job Order Costing (13 / 24)

1 Kamis, 16 Mei 2024 10:30 13:00 Selesai RPS (kontrak perkuliahan) Peran Akuntan dalam organisasi Job order costing (14 / 24)

8 Senin, 27 Mei 2024 10:30 13:00 Selesai UTS uts (24 / 24)

16 Kamis, 30 Mei 2024 10:30 13:00 Selesai process costing Process Costing (11 / 24)

9 Kamis, 6 Juni 2024 10:30 13:00 Selesai Process Costing Process costing (13 / 24)

10 Kamis, 13 Juni 2024 10:30 13:00 Selesai Process Costing Process costing (11 / 24)

11 Kamis, 20 Juni 2024 10:30 13:00 Selesai Spoilage, Rework, Scrap Spoilage, Rework, Scrap (11 / 24)

12 Kamis, 27 Juni 2024 10:30 13:00 Selesai Alokasi Biaya Departemen Pendukung Alokasi Biaya Departemen Pendukung (10 / 24)

13 Kamis, 4 Juli 2024 10:30 13:00 Selesai Alokasi Biaya Departemen Pendukung Alokasi Biaya Departemen Pendukung (10 / 24)

14 Kamis, 11 Juli 2024 10:30 13:00 Selesai Alokasi Biaya: Joint Product By Product Alokasi Biaya: Joint Product By Product (13 / 24)

15 Kamis, 18 Juli 2024 07:45 10:15 Terjadwal UAS (0 / 24)

15 Kamis, 25 Juli 2024 10:30 13:00 Diganti UAS UAS (0 / 24)

3 SKS
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2023/2024 GENAP
Mata kuliah : Akuntansi Biaya Nama Kelas : 05
Dosen Pengajar : Ludwina Harahap, SE., MS., Ak., CertIPSAS

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 18116042 BANDA AJI LAKSANA 16 6 6 3 56.25

2 20101005 RATIH NURAINI CHAIDYMAH 16 3 11 1 75

3 20102017 MOHAMAD KRISHNA HADI 16 8 6 37.5

4 20102036 PUTRA AUFAA 16 4 11 68.75

5 20102064 NABELLA AYU PASYA 16 4 10 62.5

6 20116014 NINDA ANGGYTA RAHMAH 16 2 12 1 81.25

7 20116026 SINTA PEBRIANTI 16 2 13 81.25

8 23100265 PUTRI ANGGITA DWI WULAN DARI 16 1 13 81.25

9 23100270 KARENINA INDAH DESINTIA 16 15 93.75

10 23150019 TAZMA ANANDA 16 14 1 93.75

11 23150020 AWALIA WILDATI RISHA 16 15 93.75

12 23150025 IVANNYA SABILLA APRIZILLA 16 1 10 3 1 87.5

13 23150028 SEPTIA MARWAH 16 15 93.75

14 23150029 DINA RAHMA YULIA 16 14 1 93.75

15 23150032 IIS ISTIQOMAH 16 14 1 93.75

16 23150034 EVA NURMILA 16 12 3 93.75

17 23150035 AHMAD RAIHAN FAJRI 16 13 2 93.75

18 23150036 FAJAR INDAH SARI 16 14 1 93.75

19 23150037 MUHAMMAD AZKA IRFANDI 16 15 93.75

20 23150039 MAHARANI 16 15 93.75

21 23150040 PIPIH TRI NOVELA HARRYANI 16 13 1 1 93.75

22 23150041 SELVIA CAHYANI 16 15 93.75

23 23150044 ALIFIA MAHARANI 16 13 2 93.75

24 23150048 GIAN WALBARADI 16 3 11 68.75

25 23150058 ALFITTO MARETTO 16 15 93.75

26 23150059 SALMA ALEFIYYAH ARWAN 16 14 1 93.75

27 23150062 FAJAR AGUSTIAN KUNCORO 16 1 14 87.5

28 23150074 YOSEF MANDAPOT BASAULI HUTABARAT 16 4 9 2 68.75

29 23150083 SOFIYAH 16 1 13 1 87.5
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Jakarta, 05 Agustus 2024
Ketua Prodi Manajemen

Fanny Suzuda Pohan, SE., MM.
NIP. 140901

30 23150089 IIN NOVITA SARI 16 14 1 93.75

31 23150092 DIAN NUR ATIKA 16 15 93.75

32 23150093 ELSA WILASTRI 16 6 8 50

33 23150094 MUHAMMAD RIDHA BIEK 16 5 8 1 56.25

34 23150097 CASTRA SIBURIAN 16 8 6 37.5

35 23150098 ALDI APRYANTO 16 9 5 31.25

36 23150100 SANIA NATALIA 16 5 9 56.25
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2023/2024 GENAP

Mata kuliah : Akuntansi Biaya Nama Kelas : 05
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : AKTWP22209 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 18116042 BANDA AJI LAKSANA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

2 20101005
RATIH NURAINI
CHAIDYMAH 75.00 72.50 72.50 73.50 B ✔

 

3 20102017 MOHAMAD KRISHNA HADI 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
4 20102036 PUTRA AUFAA 77.00 80.00 77.50 78.05 B+ ✔  
5 20102064 NABELLA AYU PASYA 70.00 80.00 65.00 71.50 B ✔  
6 20116014 NINDA ANGGYTA RAHMAH 80.00 77.50 57.50 72.50 B ✔  
7 20116026 SINTA PEBRIANTI 80.00 80.00 77.50 79.25 B+ ✔  

8 23100265
PUTRI ANGGITA DWI
WULAN DARI 80.00 95.00 72.50 82.25 A- ✔

 

9 23100270 KARENINA INDAH
DESINTIA

85.00 87.50 65.00 79.75 B+ ✔  

10 23150019 TAZMA ANANDA 85.00 95.00 82.50 87.25 A ✔  
11 23150020 AWALIA WILDATI RISHA 85.00 82.50 82.50 83.50 A- ✔  

12 23150025
IVANNYA SABILLA
APRIZILLA 83.00 0.00 0.00 33.20 E

 

13 23150028 SEPTIA MARWAH 80.00 42.50 55.00 61.25 C+ ✔  

14 23150029 DINA RAHMA YULIA 85.00 85.00 75.00 82.00 A- ✔  
15 23150032 IIS ISTIQOMAH 80.00 0.00 72.50 53.75 C-  
16 23150034 EVA NURMILA 85.00 90.00 65.00 80.50 A- ✔  
17 23150035 AHMAD RAIHAN FAJRI 85.00 87.50 80.00 84.25 A- ✔  
18 23150036 FAJAR INDAH SARI 80.00 0.00 77.50 55.25 C ✔  
19 23150037 MUHAMMAD AZKA IRFANDI 90.00 87.50 82.50 87.00 A ✔  
20 23150039 MAHARANI 85.00 92.50 82.50 86.50 A ✔  

21 23150040 PIPIH TRI NOVELA
HARRYANI

80.00 80.00 0.00 56.00 C ✔  

22 23150041 SELVIA CAHYANI 85.00 90.00 80.00 85.00 A ✔  
23 23150044 ALIFIA MAHARANI 85.00 85.00 72.50 81.25 A- ✔  
24 23150048 GIAN WALBARADI 80.00 62.50 47.50 65.00 B- ✔  
25 23150058 ALFITTO MARETTO 85.00 97.50 77.50 86.50 A ✔  
26 23150059 SALMA ALEFIYYAH ARWAN 85.00 72.50 65.00 75.25 B+ ✔  

27 23150062
FAJAR AGUSTIAN
KUNCORO

85.00 85.00 80.00 83.50 A- ✔
 

28 23150074 YOSEF MANDAPOT
BASAULI HUTABARAT

66.00 52.50 47.50 56.40 C ✔  

29 23150083 SOFIYAH 70.00 80.00 60.00 70.00 B ✔  
30 23150089 IIN NOVITA SARI 85.00 7.50 80.00 60.25 C+ ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2023/2024 GENAP

Mata kuliah : Akuntansi Biaya Nama Kelas : 05
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : AKTWP22209 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 23150092 DIAN NUR ATIKA 80.00 50.00 42.50 59.75 C ✔  
32 23150093 ELSA WILASTRI 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
33 23150094 MUHAMMAD RIDHA BIEK 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

34 23150097 CASTRA SIBURIAN 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
35 23150098 ALDI APRYANTO 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
36 23150100 SANIA NATALIA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

Tanggal Cetak : Senin, 5 Agustus 2024, 11:07:00
Paraf Dosen :

Ludwina Harahap, SE., MS., Ak., CertIPSAS
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